cano et Scholastico Wirtziburgensi, salutem et

Apostolicam benedictionem. Ad audietitiam Aposto-

latus nostri, exquarumdam serie litterarum et rela-

tione multorum pervenit, quod divina potentia, per

merita et interventum beati Cttonis, qui Babenber-

gensis fuit Episcopus, multam est operata salutem,

pracipue in gente Pomeranica, ad quam fuit ab

Apostolica Sede transmissus ; et in ea compluribus

miraculis donavit illi Dominus coruscare. Quoniam

igitur, juxta divina? Scripturae testimonium, lucerna

nonsubmodio,[sed]supracandelabrum est ponenda;

districtioni vestroe per Apostolica scripta manda-

mus, quatenus de vita ipsius et miraculis diligen-

tius inquiratis, quoe nobis fuerunt per multorum

litteras indicata. El si non inveneritis aliquid, quod

obsistat ; ipsum canonisatum , auctoritate freti

Apostolica, solenniter et publice nuncietis ; anni-

versarium diem sui transitus facientes, et publice

nuntiantes ad honorem Dei, et ipsius beati viri me-

moriam solennera haberi. Datum Laterani in Kal.

Maji, pontificatus nostri anno secundo Hactenus

bttlla ista, quie non tam veraCttnonhatio, quam Cano-

nhationis instituendx mandatum dici possit : nomina

dnorum Episcoporum habes in Ebbone. nostro nunt.

133. Altera tid Bambergenses ipsos tlingilttr in Itsec

verba.

83. Clemens Episcopus, servus servorum Dei,

pavlo accuratius discussa sunt, ibi invcnientex indubi-

tatis characterislicis, sanctura Ottonem ordinatum

fuisse a Paschale Papa, iii Idus seu xm Muji mcvi.

Corrigi ilaque poterit in his duabus epochis prsedicta

jnsci iptio : superest sepultura, implexo eliam modo a

scriploribus signata.

82 Sancti corpus tumulatum, ait Sefridus, tertio

Non. Julii, sicetiam scripsit Andreas Jaschii pag.HS;

pro quo Andreas Grelseri pag. 358 pessime legit tertio

Kal. Julii. At ncqtte tertio Nonas mihi placet ; sic

enim v Julii primo sepultum fuisset sacrum corpus,

se.rlo post obilitm die, quod contra Sefridum ipsum et

Amlream pugnat, qui quarto die factas exequias, ha-

bitam orationem funebrem ab Imbricone Herbipolensi,

el corpus in tumulum delatum lestanlur. Lege Sefridi

num. 209 : Jam enim per totura triduura dormitio-

nis ejus, dilecti corporis gleba per omnes ecclesias

circuraferebatur.... Quarto die, ubi ad locum tumuli

ventum est etc. ab Ebbonc, quod mirere, lucis nihil

haberi polest, is enim quasi stuaio diem septtlltirx ta-

cuisse videtur, solum innuens; venerabile corpus ejus

a religiosis viris curatum et aromatibus conditum,

per singula monasteria deportatum, illicque vigi-